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ROZHOVOR

FK Karviná – 1.FC Slovácko 0:2 (0:1)
Branky: 11. Daníček. 84. Petržela.

Rozhodčí: Pechanec - Hock, Leška - VAR: Proske
ŽK: 39. Mikuš, 71. Čmelík - 65. Divíšek

Diváci: 287
MFK Karviná: Ciupa - Mikuš, Šindelář (46. Tavares), Santos, Bartošák - Smrž (70. Haša), Mangabeira - Čmelík, Qose 

(46. Jursa), Herc - Papadopulos. Trenér: Jozef Weber.
1.FC Slovácko: Bajza - Divíšek, Kadlec, Hofmann, Tomič (76. Srubek) - Petržela (89. Rezek), Mareček (68. Šimko), 

Daníček, Sadílek, Navrátil (76. Jurečka) - Kliment (76. Cicilia). Trenér: Martin Svědík.

Znovu na vítězné vlně

Modrobílí začali skvěle a už po čtyřech minutách 
mohli jít do vedení. Centr Divíška hlavičkoval do 
sítě Hofmann, jenže gólman Ciupa vytáhl zázrač-
ný zákrok. Za další čtyři minuty hledal Petržela 
před prázdnou Navrátila a Mikuš v poslední chvíli 
odvracel na roh. Za dvě minuty poslal Sadílek 
centrem za obranu Klimenta a zkušený Šindelář 
hostujícího šutéra dokonale zboural. Nařízenou 
penaltu s jistotou proměnil Daníček. V závěru 
poločasu rozehrál Divišek nečekaně trestný kop 
na Petrželu a po závaru vykopával Papadopulos 
míč z brankové čáry. 
Do druhé půle vstoupili lépe domácí šancí Čme-
líka. Jeho míč mířící k volnému Papadopulosovi 
špičkou kopačky vypíchl Bajza a hned vzápětí 
nebezpečně pálil Herc. Slovácký kontr zařídil 
Navrátil, jehož střelu a dorážku Klimenta nad-
vakrát zlikvidoval brankář Ciupa. Čtvrthodiny 
před koncem našel Kliment v šestnáctce rozběh-
nutého Petrželu, jenže ten těsně minul pravou 
tyč domácí brány. Domácí začínali hrát vabank a 
Bajza se musel vytáhnout při tvrdé střele Čmelíka. 
Vedení mohl hostům potvrdit Jurečka. Po narážečce 
s Ciciliou však trefil jen levou tyč. Co se nepodařilo 
Jurečkovi, zařídil pět minut před koncem Petržela, 
pro kterého vydoloval zdánlivě ztracený míč Sadílek. 
Po zasloužené výhře odskočilo Slovácko v tabulce 
Plzni i Liberci.

Martin Svědík:
„Od první minuty jsme začali lépe než s Bole-
slaví. Vytvořili jsme si tlak, ze kterého vyústil 
pokutový kop. Pak jsme zbytečně ztráceli míče, 
ale na druhou stranu jsme Karvinou do žádných 
šancí nepouštěli.  Ve druhé půli jsme špatně za-
čali a byly tam momenty, kdy jsme museli uklízet 
míče do bezpečí. S přibývajícím časem jsme se 
ale dostávali do brejkových situací.. Tyto situace 
vyústily v gól Milana Petržely a pak jsme si vý-
sledek už pohlídali. Jsem rád, že jsme přerušili 
nepříjemnou sérii a snad se vrátili na vítěznou 
vlnu. Víme, že někteří hráči nemají po covidu 
nejlepší formu. Dnes jsme museli zápas zlomit 
vůlí a týmovým výkonem, abychom  nezabředli 
do nějaké psychické letargie.“
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ZÁPAS

Michal Tomič v zápase s 
Karvinou nastoupil poprvé 
v dresu Slovácka v základní 
sestavě k ligovému zápasu 
a užil si důležitou výhru 2:0.

„Před zápasem jsem 
měl trochu trému, přeci jen 
to bylo první ligové utkání 
od první minuty po roce a 
půl. Měl jsem tam jen něja-
ký start za B-tým, tuším ve 
Znojmě, ale toto bylo přeci 
jen o něčem jiném. Na hřišti 
jsem se v neděli cítil dobře. 
Bylo tam pár chyb, takže je 
na čem pracovat,“ říká To-
mič.

Slovácko na Karvinou 
vletělo a brzy se dostalo 
do vedení díky penaltě Da-
níčka. Ve druhém poločase 

pak vítězství pečetil Milan 
Petržela.

„První poločas byl z naší 
strany dobrý. Ze začátku jsme 
Karvinou zatlačili, byli jsme 
aktivní a dali vedoucí bran-
ku. Měli jsme i další šance, 
ale neproměnili je a do druhé 
půle jsme nevstoupili podle 
našich očekávání a nechali 
jsme Karvinou hrát. Zbytečně 
jsme je tím dostávali na koně, 
ale závěr zápasu jsme zvlád-
li, dali jsme druhou branku a 
utkání jsme si v klidu pohlída-
li,“ upřesňuje.

Slovácko tak před posled-
ními třemi koly drží čtvrtou 
příčku v ligové tabulce. Že 
by Slovácko mohlo být tak 
vysoko slovenský mládež-

nický reprezentant před se-
zonou nečekal.

„Je to supe. Sezóna se od-
makala, a i když teď bylo pár 
zaváhání, tak se nám daří dr-
žet na čtvrtém místě, ale ne-
chci nic zakřiknout, stále nás 
čekají tři kola, které chceme 
zvládnout a hodnotit to mů-
žeme až po nich,“ krotí nad-
šení bývalý hráč Žiliny, který 
působil i v italské Sampdorii 
a doufá, že Slovácko napraví 
poslední domácí zaváhání s 
Mladou Boleslaví.

„Bohemka má teď výbor-
nou sérii jedenácti zápasů 
bez prohry, ale my se bude-
me snažit jim tu sérii přeru-
šit a navázat na utkání na 
Bohemce, kde jsme zvítězili 

3:1. Poslední domácí utkání s 
Mladou Boleslaví nám nevy-
šlo, což nás mrzí o to víc, že 
to bylo po dlouhé době, kdy 
na stadion mohli alespoň ně-
jací fanoušci, takže v sobotu 
se to budeme snažit odčinit,“ 
říká Tomič, který vyzdvihl fa-
noušky Slovácka i při zápase 
v Karviné, kde fandili za sta-
dionem.

„Užili jsme si i pozápaso-
vou děkovačku a určitě je 
bylo slyšet i během zápasu. 
Je škoda, že nemohli být pří-
mo na stadionu, ale o to větší 
respekt pro ně, že nám takto 
přijedou fandit s vědomím, že 
se na stadion nedostanou, a 
i tak nás ženou do předu za 
tím naším malým snem,“ do-
dává Tomič.

MICHAL TOMIČ: Sérii Bohemky  
chceme přerušit

Utkání 32. ligového kola mezi Slováckem a Bohemians Praha 1905 se odehraje v sobotu 15. května od 19:30 hod.
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ZÁPAS

Po nabitém programu v posledních čtyřech 
týdnech mělo Slovácko týden přípravy na duel, 
ve kterém se chtělo vrátit na vítěznou vlnu. Do 
utkání také vstoupilo aktivně a dostalo se do 
několika slibných příležitostí. V desáté minutě 
obešel Kliment brankáře Šedu a předložil míč 
Sadílkovi. Jeho ránu však obránci dokázali 
zblokovat. Hosté postupně vyrovnávali hru a 
především Matějovský začínal ovládat střed hři-
ště. Ve třiadvacáté minutě prostrčil míč přes Da-
níčka, Kadlec na jeho přihrávku Drchalovi nedo-
sáhl a hostující mladík dokázal prostřelit Bajzu. 

Po hodině hry přišel na hřiště Cicilia, Slovác-
ko zjednodušilo hru a postupně přišly i šance. V 
šedesáté deváté přiťukl vytáhlý útočník hlavou 
míč Klimentovi, kterého rozhodil obránce Ši-
mek a domácí ostrostřelec v pádu minul těsně 
pravou tyč Šedovy brány. Za pět minut znovu 
Šimek zajel do Navrátila, ale v obou případech 
rozhodčí Franěk po konzultaci s VARem penal-
tu nezapískal. Hosté dokázali chodit do nebez-
pečných brejků. V nich několikrát podržel bran-
kář Bajza a držel naději alespoň na bod až do 
poslední minuty.  

Josef Mucha:
„Myslím, že do zápasu jsme nevstoupili špatně. 
Soupeř nás ale hlavně v prvním poločase pře-
hrával ve středu hřiště. Držel víc míč, byl lepší v 
kombinaci a sbíral víc odražených míčů. V útoč-
né fázi byl nebezpečnější. My jsme měli několik 
akcí, které jsme mohli dohrát lépe a zužitkovat 
finální fázi v gól.
Ve druhém poločase jsme přeskupili rozestave-
ní, více jsme drželi míč a kombinací se dostávali 
do hry. Centrů ze stran mohlo být ale více. V sa-
mém závěru jsme míče už nakopávali a snažili 
se sbírat odražené míče, pomoci si silou. Šancí 
jsme si ale moc nevytvořili a branku nevstře-
lili. Pro nás je to samozřejmě ztráta tří pluso-
vých bodů, ale sezónu máme nějak rozjetu a 
vždycky v ní přijdou nějaké výkyvy. Nás potkaly 
v posledních kolech. Ve hře je ale pořád ještě 
dvanáct bodů. Mužstvo svoji kvalitu má a rvát 
se budeme až do konce.“

Domácí klopýtnutí s Boleslaví
1.FC Slovácko – FK Ml. Boleslav 0:1 (0:0)

Branka: 23. Drchal
Rozhodčí: Franěk - Hrabovský, Bureš - Marek (video).

ŽK: Divíšek, Havlík, Cicilia, Kohút - Ladra, Matějovský, Drchal, Šimek.
Diváci: 705.

Slovácko: Bajza - Reinberk (21. Divíšek), Kadlec, Hofmann, Šimko (46. Tomič) - Petržela (63. Navrátil) Havlík, Daníček, 
Sadílek (82. Kohút), Jurečka (63. Cicilia) - Kliment. Trenér: Josef Mucha.

Ml. Boleslav: Šeda - Řezník, Šimek, Jakub Klíma - Douděra, Matějovský (49. Budínský), Ladra (83. Skalák), Dancák, 
Zmrhal - Drchal (65. Jiří Klíma), Škoda. Trenér: Karel Jarolím.
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POSLEDNÍ DVA DUELY:

FC BOHEMIANS PRAHA

Statistika vzájemných ligových utkání Slovácka a Bohemians v 1. lize

Předchozí názvy:  
AFK Vršovice (do roku 1927)
AFK Bohemians (1927-1940)
AFK Bohemia (1940-1945)
AFK Bohemians (1945-1948)
Železničáři Praha (1948-1952)
Spartak Praha Stalingrad (1953-1961)
ČKD Praha (1961-1964)
Bohemians ČKD Praha (1965-1993)
FC Bohemians Praha (1993-1999)
CU Bohemians Praha (1999 - 2001)
FC Bohemians Praha (2002 - 2005)
Bohemians 1905 (2005 - 2012)
Bohemians Praha 1905 (2013 -)

Rok založení:  1905
Klubové barvy:  zelená a bílá
Značka výstroje:  Adidas
Stadion:  Ďolíček
Kapacita: 6 300 míst
Rozměr hřiště:  105 x 68 m
Osvětlení:  1200 luxů
Adresa klubu:  Vršovická 31, 
 101 00 Praha 10 - Vršovice
Telefon:  +420 245 005 014
Fax: +420 245 005 014

E-mail:  info@bohemians1905.cz
Web:  www.bohemians.cz
GPS lokace stadionu:  50°3‘59.940“N, 14°27‘13.334“E

Nejlepší umístění:  1. místo (1982-83)
Nejhorší umístění:  16. místo (1996-97)
Český pohár:  vítěz (1981-82)
Největší ligová výhra:  10:0 nad Meteorem VIII (1930-31)  
 a SONP Kladno (1949)
Největší ligová prohra:  1:11 se Slavií Praha (1942-43)
Evropské poháry: 
Pohár mistrů   2. kolo 1983-84
Pohár UEFA   semifinále 1982-83

Managment klubu:
Předseda představenstva Ing. Dariusz Jakubowicz
Prezident klubu   Antonín Panenka
Ředitel klubu   Darek Jakubowicz, MA
Obchodní ředitel   Pavel Brož
Sportovní ředitel   Miroslav Držmíšek
Technický ředitel   Milan Boubín
Ředitel komunikace  Petr Koukal
Sekretář   Libor Koubek

Ceny vstupenek:
Sedadla:   170 - 250 Kč 

FC Bohemians Praha 1905 - 
1. FC Slovácko 1:3 (0:3) 
Odehráno: 23. 1. 2021 v Praze
Branky: 74. Puškáč - 25. Kalabiška , 32. a 37. 
Kliment (obě z penalt) 
Žluté karty: Vodháněl - Kalabiška, Kubala, 
Nemrava 
Rozhodčí: Orel - Kříž, Vodrážka - Franěk (VAR)
Návštěva: hráno bez diváků
Bohemians: Le Giang - Dostál (46. Vodháněl), Be-
derka, Hůlka, Vondra - Vaníček, Jindřišek, Ljovin, 
Hronek (63. Vacek) - Necid (83. Květ), Pulkrab (46. 
Puškáč). Trenér: Klusáček.
Slovácko: Nemrava - Reinberk, Šimko, Kadlec, 
Kalabiška - Havlík, Sadílek - Kohút (78. Srubek), 
Jurečka (89. Melekescev), Navrátil (83. Petržela) - 
Kliment (83. Kubala). Trenér: Svědík.

FC Bohemians Praha 1905 - 
1. FC Slovácko 2:1 (0:1) 
Odehráno: 27. 6. 2020 v Praze
Branky: 90.+1 a 90.+4 Mosquera - 2. Jurečka
Žluté karty: Hůlka - Sadílek, Daníček, Svědík 
(trenér) 
Rozhodčí: Marek - Vlček, Flimmel - Petřík (VAR)
Diváci: 1 500
Bohemians: Valeš - Dostál, Köstl, Hůlka, Bartek - 
Hronek (88. Bederka), Jindřišek, Ljovin (76. Krch), 
Vacek (60. Květ), Vodháněl (76. Ugwu) - Nečas 
(60. Mosquera). 
Trenér: Klusáček.
Slovácko: Nemrava - Reinberk (78. Kadlec), Ho-
fmann, Daníček, Divíšek - Sadílek, Havlík - Kohút 
(63. Juroška), Jurečka (63. Dvořák), Navrátil (56. 
Kalabiška) - Zajíc (78. Kliment). Trenér: Svědík.

Celková bilance: 
30 zápasů 12 - 9 - 9, 37 : 30
Domácí statistika: 
14 zápasů 8 - 3 - 3, 23 : 14
Venkovní statistika: 
16 zápasů 4 - 6 - 6, 14 : 16
Nejčastější výsledky: 
2:1 (7x), 1:0 (6x), 1:1 (5x), 0:0 a 3:1 (4x)
Nejvíc branek za Slovácko: 
7 – Došek, 5 – Kowalík, 3 – Daníček, 2 - Diviš, 
Kliment, Kordula, Malár a Šumulikoski
Nejvíc branek za Bohemians: 
3 – Bartek a Mosquera, 2 – Hartig, Jindřišek, 
Kisel a Štohanzl
Největší návštěva na Slovácku: 
5.492 - 17. dubna 2010 (1. liga, 1:1)
Největší návštěva v Praze: 
5.748 - 18. října 2009 (1. liga, 0:1)
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 Pronájem a správa nemovitostí
(Uherské Hradiště, Staré Město, Zlín, Vsetín, Plzeň, Praha, Karlovy Vary, Chomutov, Veselí nad Moravou)

 
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

 
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení

Prodej pohonných hmot

Prodej náhradních dílů pro autobusovou dopravu

Prodej autobusů

Vedení účetnictví

a. s.

1. LIGA JARO 2021
1. kolo 
Zlín – 1.FC Slovácko                1:2 
Plzeň – Opava                             3:1
Příbram – Teplice                         1:3
Olomouc – Liberec                      1:0
Brno – Sparta                               1:4 
Č. Budějovice – Slavia                0:6
Karviná – Ostrava                        0:0
Jablonec – Pardubice                 1:0
Bohemians – Ml. Boleslav         4:0 
 
2. kolo  
1.FC Slovácko - Jablonec       1:1 
Ostrava – Č.Budějovice             2:2 
Opava - Karviná                          1:2
Mladá Boleslav - Zlín                  1:3
Slavia Praha - Příbram               3:0 
Liberec – Plzeň                            4:1
Pardubice - Teplice                      2:1
Brno - Bohemians                       0:0
Sparta - Olomouc                        3:0 
 
3. kolo 
Teplice – 1.FC Slovácko         0:2 
Karviná - Sparta                           2:5 
Č. Budějovice - Liberec              0:2 
Jablonec - Ostrava                      2:0 
Příbram - Opava                          1:1 
Pardubice - Slavia                       1:1
Olomouc - Bohemians               3:0 
Zlín - Brno                                     3:1 
Plzeň - Ml. Boleslav                     2:1 
 
4. kolo 
1.FC Slovácko - Příbram                 5:1
Slavia - Teplice                             5:1 
Ostrava - Pardubice                    3:0 
Opava - Č. Budějovice               0:0 
Liberec - Karviná                         1:1 
Ml. Boleslav - Jablonec              2:0 
Sparta - Zlín                                  3:1 
Brno - Olomouc                           2:4 
Bohemians - Plzeň                     1:4

5. kolo 
Slavia – 1.FC Slovácko                   3:0 
Karviná - Ml. Boleslav                 0:0 
Č. Budějovice - Bohemians               2:1
Jablonec - Opava                        4:1 
Příbram - Sparta                          1:3 
Teplice - Ostrava                          2:1 
Pardubice - Liberec                     3:1 
Zlín - Olomouc                              0:1 
Plzeň - Brno                                  4:1 

6. kolo  
1.FC Slovácko – Pardubice   0:1
Ostrava - Slavia                           0:1 
Opava - Teplice                            2:1 
Liberec - Příbram                         3:0 
Ml. Boleslav - Č. Budějovice      2:2 
Sparta - Jablonec                        2:1 
Brno - Karviná                              0:2 
Bohemians - Zlín                         2:0 
Olomouc - Plzeň                          2:2 

7. kolo 
1.FC Slovácko - Olomouc      0:0 
Karviná - Bohemians                  2:1 
Č. Budějovice - Zlín                     1:2 
Jablonec - Brno                                0:1 
Příbram - Baník Ostrava             0:4 
Teplice - Liberec                           1:2 
Pardubice - Opava                      1:0 
Slavia - Ml. Boleslav                    1:0 
Plzeň - Sparta                                3:1 
 
8. kolo   
Ostrava – 1.FC Slovácko             1:2 
Opava - Slavia                              0:6 
Liberec - Jablonec                        1:3 
Ml. Boleslav - Pardubice             4:1 
Sparta - Č. Budějovice                2:4 
Brno - Příbram                              1:1 
Bohemians - Teplice                    2:0 
Olomouc - Karviná                       3:0 
Zlín - Plzeň                                     1:0

9. kolo   
1.FC Slovácko - Opava            3:1 
Ostrava - Liberec                       1:0 
Příbram - Ml. Boleslav                 2:1 
Teplice - Sparta                            0:1 
Slavia - Brno                                 1:1 
Jablonec - Bohemians                2:1 
Pardubice - Olomouc                  1:1 
Karviná - Zlín                                0:1 
Č. Budějovice - Plzeň                 0:0 
 
10. kolo 
Liberec – 1.FC Slovácko         1:1 
Plzeň - Karviná                             0:1 
Brno - Č. Budějovice                   1:3 
Zlín - Jablonec                              0:2 
Olomouc - Příbram                      1:1 
Ml. Boleslav - Teplice                   0:2 
Bohemians - Pardubice              1:1 
Sparta - Slavia                              0:3 
Opava - Ostrava                          1:2 

11. kolo 
1.FC Slovácko - Sparta            1:2 
Č. Budějovice - Karviná               1:1 
Ostrava - Bohemians                  1:0 
Opava - Ml. Boleslav                   2:2 
Pardubice - Brno                          2:1 
Příbram - Zlín                                1:0 
Teplice - Olomouc                        1:1 
Slavia - Liberec                            3:0 
Jablonec - Plzeň                          3:2 
 
12. kolo 
Brno – 1.FC Slovácko              2:1 
Olomouc - Č. Budějovice            1:1 
Karviná - Jablonec                       2:2 
Bohemians - Příbram                  2:1 
Plzeň - Teplice                              7:0 
Sparta - Pardubice                      2:0 
Zlín - Slavia                                   2:6 
Liberec - Opava                           2:0 
Ml. Boleslav - Ostrava                 1:3

13. kolo 
1.FC Slovácko - Plzeň            4:0 
Příbram - Karviná                       0:1 
Jablonec - Č. Budějovice          2:1 
Liberec - Ml. Boleslav                3:0 
Opava - Sparta                           0:3
Teplice - Brno                              1:0 
Slavia - Bohemians                    2:1 
Baník Ostrava - Olomouc         1:1 
Pardubice - Zlín                          0:0 
 
14. kolo 
Boleslav – 1.FC Slovácko     2:3 
Olomouc - Jablonec                  1:3 
Č. Buděj.- Příbram                     2:0
Zlín - Teplice                                2:3 
Karviná - Pardubice                   0:2 
Plzeň - Slavia                              0:1 
Brno - Ostrava                            0:1 
Bohemians - Opava                  0:0 
Sparta - Liberec                          1:1 
 
15. kolo 
1.FC Slovácko - Karviná       2:0 
Příbram - Plzeň                          0:0 
Teplice - Jablonec                      0:5 
Pardubice - Č. Budějovice        0:2 
Slavia - Olomouc                        3:1 
Ostrava - Sparta                         0:0 
Opava - Zlín                                0:0 
Liberec - Bohemians                 1:1 
Ml. Boleslav - Brno                     1:1
 
16. kolo 
Boh. – 1.FC Slovácko             1:3 
Karviná - Slavia                          1:3 
Č. Budějovice - Teplice              2:0 
Jablonec - Příbram                     2:1 
Sparta - Ml. Boleslav                  1:0 
Brno - Liberec                             0:3 
Olomouc - Opava                       4:1 
Zlín - Ostrava                               1:1 
Plzeň - Pardubice                       2:0 
 
17. kolo 
1.FC Slovácko - Č. Bud.         0:0
Teplice - Karviná                         2:2 
Pardubice - Příbram                   1:0 
Slavia - Jablonec                        3:0 
Ostrava - Plzeň                          0:2 
Opava - Brno                              0:2 
Liberec - Zlín                               1:0 
Ml. Boleslav - Olomouc             1:1 
Sparta - Bohemians                   0:1

18. kolo 
Slovácko - Jablonec               0:3
Č.Budějovice - Ostrava             1:0
Karviná - Opava                         3:1
Bohemians - Brno                      2:1
Plzeň - Liberec                            0:2
Teplice - Pardubice                     0:1
Příbram - Slavia                          3:3
Olomouc - Sparta                       2:3
Zlín - Ml.Boleslav                        2:1

19. kolo 
1.FC Slovácko - Teplice          2:0
Opava - Příbram                         0:0
Brno - Zlín                                    0:0
Slavia - Pardubice                      3:0
Liberec - Č. Budějovice             0:0
Ostrava - Jablonec                     2:1
Bohemians - Olomouc              0:0
Ml. Boleslav - Plzeň                   2:2
Sparta - Karviná                         4:3

20. kolo 
Příbram -1.FC Slovácko                 1:4
Teplice - Slavia                             1:1                       
Pardubice - Ostrava                   3:2             
Č. Budějovice - Opava               0:1        
Karviná - Liberec                         1:1                         
Jablonec - Ml. Boleslav              1:1        
Zlín - Sparta                                 0:3                  
Olomouc - Brno                          1:0                        
Plzeň - Bohemians                     3:1             

21. kolo 
1.FC Slovácko  - Slavia                   2:3 
Ml. Boleslav - Karviná                 2:0 
Bohem. - Č. Budějovice            1:1
Opava - Jablonec                        0:1
Sparta - Příbram                          4:0 
Ostrava - Teplice                          1:1
Liberec - Pardubice                     4:1 
Olomouc - Zlín                              0:1 
Brno - Plzeň                                  0:1

22. kolo  
Pardubice - 1.FC Slovácko     3:1
Slavia - Ostrava                           2:1
Teplice  - Opava                           3:1 
Příbram - Liberec                         0:2 
Č. Budějovice  - Ml. Boleslav     1:3 
Jablonec  - Sparta                       1:0 
Karviná  - Brno                             1:1 
Zlín - Bohemians                         0:0 
Plzeň - Olomouc                         1:0 

23. kolo 
Olomouc - 1.FC Slovácko      0:0
Bohemians - Karviná                  2:0 
Zlín - Č. Budějovice                     3:0 
Brno - Jablonec                               1:2 
Baník Ostrava - Příbram             5:0 
Liberec - Teplice                           2:1 
Opava - Pardubice                      1:0 
Ml. Boleslav - Slavia                    0:3 
Sparta - Plzeň                                3:1 

24. kolo  
1.FC Slovácko - Ostrava                2:1
Slavia - Opava                             4:0
Jablonec - Liberec                       2:1
Ml. Boleslav   - Pardubice          2:2           
Č. Budějovice  - Sparta              0:0              
Brno - Příbram                             1:1                          
Bohemians - Teplice                   1:1              
 Olomouc - Karviná                    1:0                  
Zlín - Plzeň                                   0:2                        

25. kolo   
Opava -1.FC Slovácko           1:2 
Liberec  - Ostrava                       0:0 
Ml. Boleslav  - Příbram               0:0 
Sparta  - Teplice                          7:2 
Brno  - Slavia                               0:0 
Bohemians  - Jablonec              0:0 
Olomouc  - Pardubice                0:1 
Zlín - Karviná                               1:2 
Plzeň - Č. Budějovice                 2:1 
 
26. kolo 
1.FC Slovácko - Liberec         1:0 
Pardubice - Bohemians            0:2
Karviná - Plzeň                            1:1
Jablonec - Zlín                             3:1
Příbram - Olomouc                     0:2
Ostrava - Opava                         3:0
Budějovice - Brno                       0:2
Teplice - Boleslav                        1:3
Slavia - Sparta                             2:0

27. kolo 
Sparta -  Slovácko                   1:0 
Bohemians - Ostrava                 1:1
Ml. Boleslav Opava                    2:0
MFK Karviná - Budějovice        3:0
Olomouc - Teplice                       1:1
Plzeň - Jablonec                         1:1
Brno - Pardubice                        1:2
Zlín - Příbram                               0:1
Liberec - Slavia                            0:1

28. kolo
Slovácko - Brno                       4:2
Č.Budějovice - Olomouc           2:2
Ostrava - Ml. Boleslav                2:1
Jablonec - Karviná                      3:0
Příbram - Bohemians                 1:4
Teplice - Plzeň                             0:1
Opava - Liberec                          0:2
Pardubice - Sparta                     2:2
Slavia - Zlín                                   2:1

29. kolo
Plzeň - Slovácko                       2:1
Č. Budějovice - Jablonec              0:2
Olomouc - Ostrava                        0:2
Ml. Boleslav - Liberec                     0:1
Karviná - Příbram                            0:1
Brno - Teplice                                   0:0
Zlín - Pardubice                               0:4
Sparta- Opava                                4:2
Bohemians - Slavia                        0:0

30. kolo
Slovácko - Ml. Boleslav       3:1
Příbram - Č. Budějovice          0:1
Opava - Bohemians                1:1
Ostrava - Brno                         1:1
Jablonec - Olomouc                3:1
Teplice - Zlín                             0:0
Pardubice - Karviná                2:2
Liberec - Sparta                       2:2
Slavia - Plzeň                           5:1

31.kolo
Karviná - Slovácko                           0:2
Jablonec - Teplice                           4:1
Zlín - Opava                                     1:1
Plzeň - Příbram                               3:3
Brno - Ml. Boleslav                         2:3
Bohemians - Liberec                      3:0
Č. Budějovice - Pardubice             2:0
Olomouc - Slavia                            0:1
Sparta - Ostrava                              3:1

TABULKA FORTUNA:LIGY
1. Slavia 31 25 6 0 81:17 81
2. Sparta 31 20 5 6 69:37 65
3. Jablonec 31 20 5 6 57:31 65
4. Slovácko 31 17 5 9 54:32 56
5.Plzeň 31 15 7 9 53:41 52
6.Liberec 31 14 8 9 42:29 50
7.Pardubice 31 13 7 11 37:41 46
8.Ostrava 31 12 9 10 43:31 45
9.Boh.1905 31 10 12 9 37:31 42
10.Olomouc 31 9 12 10 36:35 39
11.Budějovice 31 9 11 11 32:42 38
12.Karviná 31 8 10 13 33:47 34
13.Boleslav 31 8 9 14 39:48 33
14.Zlín 31 8 7 16 28:44 31
15.Teplice 31 6 8 17 30:62 26
16.Brno 31 4 10 17 27:49 22
17.Příbram 31 4 9 18 23:62 21
18.Opava 31 3 8 20 20:62 17
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Doprava

Energetika a ostatní

Lázeňství

Sport a kultura

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

ŽH-Sun, s. r. o. Michalka-Sun, s. r. o.

Ocelařství

a. s.
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1.FC SLOVÁCKO v sezóně 2020/21 podporují:

PARTNEŘI KLUBU

Podporovatelé mládeže Oficiální dodavatelé

Za podpory

Obchodní partneři

Mediální partner klubu 1.FC Slovácko

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

Generální partner 

Hlavní partneři

Oficiální dodavatel 
sportovního vybavení Hlavní partneři ligy

Michalka-Sun, s. r. o.

A+S

MiSta s.r.o.
STAVEBNÍ  SPOLEČNOST
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REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR Martin SVĚDÍK
ASISTENT TRENÉRA Josef MUCHA
TRENÉR BRANKÁŘŮ Luboš PŘIBYL
KONDIČNÍ TRENÉR Miroslav MIKŠÍČEK
VEDOUCÍ TÝMU Jan PALINEK REALIZAČNÍ TÝM

TRENÉR                                Luděk KLUSÁČEK
ASISTENT TRENÉRA          Erich BRABEC, Ivan HAŠEK  
KONDIČNÍ TRENÉR             Rudolf RONDZIK                                             

BRANKÁŘI
1      Jiří BOREK  2002 
25    Vít NEMRAVA  1996
91    Pavol BAJZA  1991 

HRÁČI V POLI
3      Michal KADLEC  1984 
4      Jaromír SRUBEK  2000
6      Stanislav HOFMANN  1990 
7     Timur MELEKESCEV   2001
8      Daniel MAREČEK  1998 
9      Jan KLIMENT  1993
10    Jan NAVRÁTIL  1990
11    Milan PETRŽELA  1983
13    Michal KOHÚT  2000 
14    Josef DIVÍŠEK  1990
15    Václav JUREČKA  1994
16   Patrik ŠIMKO  1991 
17   Marek POLÁŠEK  2001
18    Lukáš SADÍLEK  1996
19    Jan KALABIŠKA  1986 
20    Marek HAVLÍK  1995 
21    Tomáš VINCOUR  2001 
22    Rigino CICILIA  1994 
23    Petr REINBERK  1989 
24    Jakub REZEK  1998
26    Filip KUBALA  1999
27    Michal TOMIČ  1999 
28    Vlastimil DANÍČEK  1991

1.FC SLOVÁCKO FC BOHEMIANS 

:L :L :L :L
BARVY A LAKY - DROGERIE

BRANKÁŘI
99  Hugo Jan BAČKOVSKÝ  1999
26  Marek KOUBA  1998
89  Patrik LE GIANG  1992
1    Roman VALEŠ  1990

ROZHODČÍ: Z. PROSKE - R. KOTÍK, R. DRESLER (T. BATÍK) | VAR: J. ADAM | AVAR: I. NÁDVORNÍK

HRÁČI V POLI
5    David BARTEK  1988
27  Jiří BEDERKA  1995
16  Martin DOSTÁL  1989
28  Lukáš HŮLKA  1995
14  Adam KADLEC  2003
32  Daniel KOSEK  2001
23  Daniel KÖSTL  1998
15  Daniel KRCH  1992
2    Radek LEHOVEC  2001
21  Lukáš POKORNÝ  1993
3     Till SCHUMACHER  1997
20  Jan VONDRA  1995
12  Filip HAŠEK  1997
7    Petr HRONEK  1993
4    Josef JINDŘIŠEK  1981
19  Roman KVĚT  1997
6    Vladislav LEVIN  1995
18  Lukáš MUSIL  2001
11  Vojtěch NOVÁK  2002
25  Kamil VACEK  1987
22  Antonín VANÍČEK  1998
17  Jan VODHÁNĚL  1997
9    Ibrahim KEITA  1996
37  Tomáš NECID  1989
13  Pavel OSMANČÍK  2000
8    Matěj PULKRAB  1997
24  David PUŠKÁČ  1993
29  Michael UGWU  1999


